Kính mời quý Ông Bà Anh Chị Em tham dự.

Họp Hội Đồng Mục Vụ Giáo Xứ (HĐMVGX)

Trong tháng 10 hằng năm chúng ta có cuộc họp HĐMVGX.

Năm nay cuộc họp sẽ vào ngày thứ bảy 20.10.2018 tại St. Andreas, Reutlingen với mục đích nhìn lại ngày tổ chức Tết Trung Thu, đào sâu các chương trình mục vụ, chuẩn bị Hội Xuân Kỷ Hợi 2019 và lên kế hoạch cho năm mục vụ kế tiếp. Thư mời sẽ được gửi tới sau.

Kính mong mọi người trong HĐMVGX tham dự đông đủ.

LỊCH PHỤNG VỤ THÁNG 9

Ý CẦU NGUYỆN CỦA ĐỨC GIÁO HOÀNG

Giới trẻ ở châu Phi. Cầu xin cho những người trẻ ở châu Phi được tiếp cận với học vấn và việc làm trong chính đất nước của họ.